2025年２月 13日

各 位

会社名 Institution for a Global Society株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO   福 原 正 大

（コード番号：４２６５ 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO財務経理部長  丸 山 素 子

（TEL．  03－6447－7151）

通期業績予想の修正に関する説明動画公開のお知らせ

本日の 2025 年３月期決算及び通期業績予想の修正の発表を受けまして、通期業績予想の修正につ

いてご説明した動画を下記の通り公開いたしましたので、お知らせいたします。

投資家の皆様には、当社の現状及び今後の方針について、ご理解を深めていただきたく存じます。

・2025年３月期通期業績予想の修正についての説明動画

https://youtu.be/_DXxf6tdoMY

・2025年３月期第３四半期決算及び業績予想の修正に関する資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4265/tdnet/2565288/00.pdf

以 上

https://youtu.be/_DXxf6tdoMY
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4265/tdnet/2565288/00.pdf